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ZGJEDHJET PER KUVENDIN E
OFK-SE 2026

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 1 ODiiS SE FARMACISTEVE TE
KOSOVIS, né mbéshtetje t& nenit 9, paragrafi 1 me nenparagrafin 1,2 , 10 dhe nenit 48 t&
Rregullores pér zgjedhjen dhe shkarkimin e anétaréve t& organeve t&¢ OFK-sé nr. 275, daté
30.12.2024, pas pérfundimit t€ afatit pér paragitjen ¢ ankesave dhe shqyrtimit t& tyre ndaj
rezultateve preliminare t€ shpallura mé 03.06.2026, zhvillimit t& shortit pér ndarjen e mandatit
té fundit né Njésiné Zgjedhore t&€ Pejés, si dhe bazuar né Vendimin e KQZ-s& nr. 107, daté

26.05.2026, respektivisht paragrafin IT té tij, Komisioni Qendror i @gd@j%ﬂgé@algggj?g Koasavis

mbajtur mé 06.06.2026, nxjerr kété:

Komsioni Qendror i Zgjedhjeve

VENDIM Ne 4257 pas O6(06(26

L Certifikohet lista pérfundimtare e anétaréve t& Kuvendit t&¢ Odés s€ Farmacistéve
té Kosovés pér mandatin 2026-2030.

IL. Certifikohet lista e 60 anétaréve té Kuvendit t&€ Odés sé Farmacistéve t& Kosovés
si né€ vijim:

Adem Qabrati — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prizrenit
Adelina Lika — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés
Adelina Surdulli — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés
Adnan Selmani — Njésia Zgjedhore Regjioni i Ferizajt
Agon Fazliu — Njésia Zgjedhore Regjioni i Pejés
Ahmet Hoxha — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés
Ardita Serhati Zhubi — Njésia Zgjedhore Regjioni i Gjakovés
Arieta Aliu Bllaca — Njésia Zgjedhore Regjioni i Gjilanit
Arta Vataj — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés

. Astrit Bakiqi — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prizrenit

. Behrije Vishli — Njésia Zgjedhore Regjioni i Ferizajt

. Blerina Rexhaj — Njésia Zgjedhore Regjioni i Ferizajt

. Blerina Thaqi — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés

. Blerta Rexhepi — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés

. Culasif Derdovski — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prizrenit

. Drilon Gashi — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prizrenit

. Driton Shabani — Njésia Zgjedhore Regjioni i Gjilanit

. Dua Dana — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés

. Durim Surdulli — Njésia Zgjedhore Regjioni i Mitrovicés

. Elham Caka — Njésia Zgjedhore Regjioni i Mitrovicés

Elvira Jahaj Metaj — Njésia Zgjedhore Regjioni i Pejés

. Fatos Aliu — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés

. Fidan Ramizi — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés

. Fjona Krasniqi — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés

. Fitore Fejzullahu Kajolli — Njésia Zgjedhore Regjioni i Gjilanit

. Ganimete Vokrri — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés

. Gazmend Demiri — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prizrenit

. Gezime Pllana — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés

. Gylshen Dushi — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés
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. Habib Luma — Njésia Zgjedhore Regjioni i Ferizajt

Hava Redenica — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés
Hilmi Shala — Njésia Zgjedhore Regjioni i Gjakovés

[lir Luzha — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés

Ismail Halili — Njésia Zgjedhore Regjioni i Gjilanit

Ismail Shurdhaj — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prizrenit
Jehona Hakaj — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés

Kadri Bytyqi — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prizrenit

Labeat Rizvanolli — Njésia Zgjedhore Regjioni i Gjakovés
Leart Basha — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés

Leke Kepuska — Njésia Zgjedhore Regjioni i Gjakovés
Liridona Aliu Rexhepi — Njésia Zgjedhore Regjioni i Gjilanit
Natyra Sylqa — Njésia Zgjedhore Regjioni i Pejés

Nita Kelmendi — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés

Nora Ibrahimi Hasani — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés
Qendrim Maloku — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés
Ramadan Ademaj — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prizrenit
Rijad Hajdari — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés
Shefget Mehmetukaj — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtings
Shkumbin Garipi — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prizrenit
Shkumbin Jusufi — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés
Shkumbin Spahija — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés
Skender Radoniqi — Njésia Zgjedhore Regjioni i Pejés

Sofije Balaj Hashani — Njésia Zgjedhore Regjioni i Ferizajt
Teuta Balidemaj — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés
Valon Ejupi — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés

Visar Ademi — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés

Visar Emini — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés

Visar Muli — Njésia Zgjedhore Regjioni i Mitrovicés

Yllka Leci Shylemaja — Njésia Zgjedhore Regjioni i Prishtinés.

Detyrat, t& drejtat, pérgjegjésité dhe kompetencat e anétaréve t€ Kuvendit t& Odés
s& Farmacistéve t& Kosovés pércaktohen me Ligjin Nr. 04/L-150 pér Odat e
Profesionistéve Shéndetésoré, Statutin e OFK-sé dhe aktet tjera normative t&
OFK-sé.

Mandati i anétaréve t& Kuvendit t& Odés sé Farmacistéve t& Kosovés €shté katér
(4) vjet.

Ky vendim hyn né fuqi n& ditén e miratimit (€ tij.

P’dérgohet : Kryetari i KQZ-sé

Anétaréve nga paragrafi II
Sekretariatit t€ KQZ-sé rbv- Mr.Ph. Betim Ramadani
Oda e Farmacistév e
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